Bà Nguyễn Ngọc Kiều, sinh năm 1963; nơi cư trú: khu vực 6, phường 4,

thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang (Nay là: khu vực 6, phường Vị Tân, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Văn Thị Thẩm có trách nhiệm trả cho nguyên đơn Nguyễn Ngọc Kiều số
tiền gốc là 255.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi lăm triệu đồng) và lãi phát sinh
là 100.000.000 đồng. Phương thức trả sẽ thực hiện trong gian đoạn thi hành án.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn